30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 51.

Brașov, Sâmbătă 4 (17) Martie.

1900.

## Atitudinea Cehilor.

Momentul caracteristic al situa-
țiunii de față în Austria este, că
Cehii și-au mai domolit opozițiunea
estremă, ce au desfășurat-o decla-
rând obstrucțiunea deja în prima se-
dintă a camerei deputaților din Viena.